
 
 AREA 

SERVIZI ALLA DIDATTICA 

 
 

Pagina 1 di 1 

 
LA RETTRICE 

 

 

RICHIAMATI i propri decreti: 

 - n. 1335 (prot. 248741) del 3 novembre 2022 di emanazione del Bando di concorso per 

l’A.A. 2021-2022 per la prova di ammissione alle Scuole di Specializzazione in Chirurgia 

Orale [Classe delle Specializzazioni in Odontoiatria], Fisica Medica [Classe delle 

Specializzazioni della Fisica sanitaria] e Ortognatodonzia [Classe delle Specializzazioni in 

Odontoiatria] 

- n. 1007 (prot. 169311) del 05 agosto 2022 di nomina della Commissione d’esame per 

l’ammissione ai corsi di Specializzazione in parola per l’A.A. 2021/2022 

VISTI  i verbali della Commissione d’esame per l’ammissione alla Scuola di 

Specializzazione in Chirurgia orale (prot. n. 282241 del 6 dicembre 2022), in Fisica 

medica (prot. n. 279897 e prot. n. 279907 del 5  dicembre 2022) e in Ortognatodonzia 

(prot.n. 281316 e prot. 281319 del 6 dicembre 2022) 

PRESO ATTO della regolarità delle procedure in esame 

 

D E C R E T A  

 

▪ l’approvazione degli atti e delle graduatorie di merito del concorso per l’ammissione alle 

Scuole di Specializzazione area sanitaria con accesso riservato ai “non medici” in Chirurgia 

orale, in Fisica medica e in Ortognatodonzia per l’a.a. 2021/2022 

▪ l’immatricolazione dei vincitori, rimettendo agli uffici la predisposizione degli atti per 

l’immatricolazione ai suddetti corsi di studio di tutti coloro che, in ragione del punteggio 

ottenuto, risultino utilmente collocati nella graduatoria al fine dell’assegnazione di uno dei  

posti messi a bando 

▪ le graduatorie e tutte le informazioni sulle modalità in merito alla procedura in esame sono 

pubblicate nella pagina web https://ammissioni.unifi.it. 

 

 LA RETTRICE 
 
                                                                                                            Prof.ssa Alessandra Petrucci 

https://ammissioni.unifi.it/



		2022-12-13T14:51:57+0100
	ALESSANDRA PETRUCCI




